
UCHWAŁA NR 24/1229/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie pozwolenia wodnoprawnego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 411a ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie wydanej na Województwo Kujawsko-
Pomorskie, decyzji – pozwolenia wodnoprawnego Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich 
w Inowrocławiu, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, znak: 
BD.ZUZ.1.421.58.2019.PK z dnia 13 czerwca 2019 r. na rzecz Miasta Inowrocławia. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


